1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ-ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,7                                                          тел.    3-11-15
« 19  »   сентября     2014 г        №  61
« О выплате ежемесячной процентной

надбавки к должностному окладу главе

Уковского муниципального образования

Фролову Д.Н. в 2015 году»

    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 г № 573 « О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Российской Федерации от 21 июля 1993 г № 5485-1 « О государственной тайне», Уставом Уковского муниципального образования,-
ДУМА УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШИЛА:

1. Установить главе Уковского муниципального образования городского поселения Фролову Дмитрию Николаевичу, допущенному к государственной тайне на постоянной основе, ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно»  при оформлении допуска с проведением проверочных мероприятий в размере 15  процентов.
2. Ежемесячную процентную надбавку выплачивать за счет утвержденного в установленном порядке фонда оплаты труда
3. Решение № 152 от 10.01.2012 г « О выплате ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу главе Уковского муниципального образования Фролову Д.Н.»  отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с  01 января  2015 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Уковского муниципального образования Фролова Д.Н.

Глава Уковского муниципального

образования                                                           Д.Н.Фролов